
เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ตามพระราชบัญญัติว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์พ.ศ.2544 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่  
ว่าด้วยการใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอ้างอิงเลขที่: 4AD88E-336-750 

คำสั่งมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ที่               / ๒๕66 

เรื่อง   แต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งหัวหน้างานบริหารงานวิจัย บริการวิชาการและวิเทศสัมพันธ์ 
สังกัดสำนักงานคณะมนุษยศาสตร์ 

---------------------------------- 

     ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ที่ 3167/2562 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2562 ได้แต่งตั้ง 
นางสาวนภัสภรณ์ ผุยใจ ให้ดำรงตำแหน่งหัวหน้างานบริหารงานวิจัย บริการวิชาการและวิเทศสัมพันธ์ ตั้งแต่
วันที่ 14 พฤศจิกายน 2562 เป็นต้นมา นั้น  

 บัดนี้ นางสาวนภัสภรณ์ ผุยใจ ได้ดำรงตำแหน่งหัวหน้างานบริหารงานวิจัย บริการวิชาการและ 
วิเทศสัมพันธ์ จะครบวาระ 4 ปี ในวันที่ 13 พฤศจิกายน 2566 

เพ่ือให้การบริหารงานภายในงานบริหารงานวิจัย บริการวิชาการและวิเทศสัมพันธ์  สังกัดสำนักงาน
คณะมนุษยศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 
และมาตรา 38 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พ.ศ. 2551 ประกอบกับข้อ 18.3 แห่งข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยชื่อตำแหน่ง คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง วาระการดำรงตำแหน่ง การพ้นจาก
ตำแหน่ง และอำนาจและหน้าที่ของรองอธิการบดี ผู้ช่วยอธิการบดี หัวหน้าส่วนงาน รองหัวหน้าส่วนงาน และ
ตำแหน่งบริหารอ่ืนในส่วนงานวิชาการและส่วนงานอ่ืน พ.ศ. 2566 จึงแต่งตั้ง นางสาวนภัสภรณ์ ผุยใจ 
พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไป สังกัดงานบริหารงานวิจัย บริการวิชาการและวิเทศสัมพันธ์ 
สำนักงานคณะมนุษยศาสตร์ ให้ดำรงตำแหน่งหัวหน้างานบริหารงานวิจัย บริการวิชาการและวิเทศสัมพันธ์ 
ต่อไปอีกวาระหนึ่ง 

              ทั้งนี ้  ตั้งแตว่ันที่  14  พฤศจิกายน  2566 เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่     พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕66 

 (ศาสตราจารย์ ดร. นายแพทย์พงษ์รักษ์  ศรีบัณฑิตมงคล) 
      อธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

๓๔๑๓






